Территориальная избирательная комиссия городского округа
город Первомайск Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13 сентября 2020 года                                                                   № 319

О результатах   дополнительных выборов депутата городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области второго созыва по одномандатному  избирательному   округу  № 14

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 16, 67 и 73 Закона Нижегородской области от 06 сентября  2007 года № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» и на основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах дополнительных выборов депутата  городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области второго созыва по одномандатному  избирательному округу № 14 от  13  сентября 2020 года, в соответствии с которым в голосовании приняли участие 564 избирателя, территориальная избирательная комиссия городского округа город Первомайск Нижегородской области, исполняющая в соответствии  постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от                      04 июня 2013 года  № 053/667-5 полномочия избирательной комиссии муниципального образования городской округ город Первомайск Нижегородской области, в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии городского округа город Первомайск Нижегородской области от 02 июля 2020 года № 289 полномочия окружной избирательной комиссии по  дополнительны выборам депутата городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области второго созыва одномандатного избирательного округа № 14 ,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать  дополнительные выборы депутата городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области второго созыва по одномандатному  избирательному  округу  № 14 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатом  городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области второго созыва по одномандатному избирательному округу № 14 Гаврилова Алексея Владимировича, получившего 545 голосов избирателей, что составляет более 50% голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Направить данные о результатах  дополнительных  выборов депутата городской Думы городского округа город Первомайск  Нижегородской области второго созыва по одномандатному избирательному  округу №  14 (приложение № 1) в газету «Районный вестник».

Председатель избирательной комиссии                                Л.П.Мубарякшина

Секретарь избирательной комиссии                                       Г.Н.Маслянова

Приложение №1

Данные о результатах дополнительных выборов
депутата городской Думы городского округа город Первомайск  Нижегородской области  второго созыва  по одномандатному избирательному  округу № 14

	ФИО кандидата
	Число голосов «За»
	Число голосов «Против»
	«За» %

	Гаврилов Алексей Владимирович
	545
	15
	97,32